Phố M, xã Gia P, huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La. 

Bị đơn: bà Đinh Thị H, sinh năm 1966. 

Địa chỉ: bản M 3, xã Quang H, huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Đinh Thị H có trách nhiệm thanh toán khoản tiền nợ cho bà Hoàng Thị T  

31.000.000đ (ba mươi mốt triệu) đồng , thời hạn trả nợ chia thành các tháng cụ thể 

như sau. 

Tháng 4/2018 trả 5.000.000đ (năm triệu đồng); 

Từ tháng 5/2018 đến tháng 12/ 2018 mỗi tháng trả 3.000.000đ (ba triệu 

đồng). 

Tháng 01/2019 trả 2.000.000đ (hai triệu đồng). 

Về  án phí dân sự sơ thẩm: Bà Đinh Thị H phải chịu 775.000đ (bảy trăm bảy 

mươi lăm nghìn đồng). 

Bà Hoàng Thị T  được hoàn trả lại số tiền 775.000 (bảy trăm bảy mươi lăm 

nghìn đồng) theo biên lai số106, quyển số 03 ngày 13/3/2018 của Chi cục thi hành 

án dân sự huyện Phù Yên, tỉnh Sơn La. 

4. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

5. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án